АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2015г. № 3400
О признании утратившим силу постановление

Администрации Кыштымского городского округа

от 20.03.2012г. № 758

В связи с утверждением нового Административного регламента постановлением Администрации Кыштымского городского округа от  07.12.2015 № 3346 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Кыштымского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу постановление Администрации Кыштымского городского округа от 20.03.2012г. № 758  «О внесении изменения в постановление Администрации Кыштымского городского округа от 24.06.2011 г. № 1719  «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Кыштымского городского округа».

Глава Кыштымского городского округа

    Л.А. Шеболаева